
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 510,78390 537,28274
2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 504,01538 549,60388
3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 502,12814 559,81016
4 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 494,12368 525,25468
5 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 478,65655 500,83786
6 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 474,75723 508,77135
7 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 464,27941 496,30870
8 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 461,84071 523,14764
9 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 454,97500 475,09373

10 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 451,25171 497,18961
11 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 447,85828 461,67773
12 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 441,65159 451,13186
13 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 440,87333 468,25691
14 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 439,66777 475,59970
15 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 438,03743 454,91388
16 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 437,14925 454,35184
17 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 437,04250 440,60246
18 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47305 449,96549
19 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,73691 459,52528
20 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 433,40024 444,04261
21 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 431,83437 438,53543
22 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 430,22295 456,03344
23 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 427,44936 468,43838
24 VAKIF ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 427,25174 435,39355
25 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 426,99484 441,40151
26 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 426,63895 438,69486
27 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 426,36741 460,55338
28 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 425,96214 458,82167
29 VAKIF MALTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 423,64482 428,04734
30 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 423,62790 459,24749
31 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 422,81010 440,15795
32 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,16584 488,48243
33 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 420,70222 474,60094
34 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 419,79278 433,21501
35 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk (Burslu) 419,47065 429,64226
36 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 419,06310 426,52113
37 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 419,02412 426,40123
38 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 418,44090 455,31512
39 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 417,87983 446,56560
40 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 417,12373 425,10508
41 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 416,97723 452,93725
42 VAKIF PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 416,21628 423,66243
43 VAKIF UFUK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 416,03613 423,11637
44 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 415,65197 422,54074
45 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 414,60786 440,34326
46 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 414,40472 448,21283
47 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 414,35795 452,14307
48 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 412,61181 438,07550
49 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 411,49812 426,35662
50 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 411,30774 442,62900
51 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,90835 444,30575
52 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,77971 425,57461
53 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 410,53529 468,13373
54 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 410,06020 422,52979
55 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,64053 423,15148
56 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 409,61502 431,30482
57 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,19987 437,09200
58 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 407,89444 435,27971
59 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 407,13709 418,81251
60 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 407,04640 427,70490
61 VAKIF İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 406,01805 412,71276
62 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 405,66362 420,07850
63 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 405,48081 422,10272
64 VAKIF NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk (Burslu) 404,72192 414,04489
65 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 404,64304 413,80057
66 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,43452 443,10334
67 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,82077 416,21988
68 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,34790 427,25931
69 VAKIF İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 402,11639 406,71003
70 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 401,99049 437,70918
71 VAKIF KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk (Burslu) 401,69281 413,21066
72 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 401,60660 469,43616
73 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 401,24966 419,38995
74 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 400,01148 433,51314
75 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 399,91996 435,47460
76 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 398,58553 438,93101
77 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,62054 421,09206
78 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 396,44760 408,14290
79 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,70155 453,45943
80 VAKIF ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Hukuk (Burslu) 395,55767 409,12062

Hukuk
(%30 yabancı dille eğitim veren programlar ÖSYM kılavuzunda ayrıca belirtilmediği için liste hazırlanırken bütün dillerde eğitim veren programlar dahil edilmiştir.)



81 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 395,42136 408,15098
82 VAKIF HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP) Hukuk (Burslu) 395,07212 439,22324
83 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,96218 417,19473
84 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 393,72695 424,31188
85 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Hukuk (Burslu) 391,49674 397,05446
86 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) Hukuk (Burslu) 388,87969 406,01912
87 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 388,47495 395,38759
88 KKTC GİRNE ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Hukuk (Burslu) 387,66589 390,34508
89 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 386,69550 433,35599
90 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Hukuk (Burslu) 383,86020 393,33444
91 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKE) Hukuk (Burslu) 382,58893 392,10930
92 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Hukuk (Burslu) 382,24414 387,97071
93 KKTC ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Hukuk (Burslu) 381,82122 387,49166
94 KKTC KIBRIS AYDIN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Hukuk (Burslu) 381,25846 386,40858
95 KKTC ADA KENT ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) Hukuk (Burslu) 380,82980 388,11833
96 YURTDISI KAMU ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ (SARAYBOSNA - BOSNA - HERSEK)Hukuk (Burslu) 357,62016 357,62016

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 502,12814 559,81016
2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 474,75723 508,77135
3 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 461,84071 523,14764
4 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 454,97500 475,09373
5 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 451,25171 497,18961
6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 441,65159 451,13186
7 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 440,87333 468,25691
8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47305 449,96549
9 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,73691 459,52528

10 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 433,40024 444,04261
11 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 430,22295 456,03344
12 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 426,99484 441,40151
13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 425,96214 458,82167
14 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 423,62790 459,24749
15 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 422,81010 440,15795
16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,16584 488,48243
17 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 420,70222 474,60094
18 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 417,87983 446,56560
19 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 416,97723 452,93725
20 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 414,40472 448,21283
21 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 414,35795 452,14307
22 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 412,61181 438,07550
23 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 411,30774 442,62900
24 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,90835 444,30575
25 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,77971 425,57461
26 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,64053 423,15148
27 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,19987 437,09200
28 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 407,89444 435,27971
29 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 407,04640 427,70490
30 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 405,66362 420,07850
31 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 405,48081 422,10272
32 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,43452 443,10334
33 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,82077 416,21988
34 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,34790 427,25931
35 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 401,99049 437,70918
36 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 401,60660 469,43616
37 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 401,24966 419,38995
38 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 400,01148 433,51314
39 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 399,91996 435,47460
40 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 398,58553 438,93101
41 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,62054 421,09206
42 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 396,44760 408,14290
43 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,70155 453,45943
44 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 395,42136 408,15098
45 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,96218 417,19473
46 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 393,72695 424,31188
47 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 388,47495 395,38759
48 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 386,69550 433,35599

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 502,12814 559,81016
2 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 461,84071 523,14764
3 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 474,75723 508,77135
4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 451,25171 497,18961
5 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 421,16584 488,48243
6 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 454,97500 475,09373
7 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 420,70222 474,60094
8 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 401,60660 469,43616
9 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 440,87333 468,25691

10 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 434,73691 459,52528
11 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 423,62790 459,24749
12 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 425,96214 458,82167
13 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 430,22295 456,03344



14 DEVLET YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Hukuk 395,70155 453,45943
15 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 416,97723 452,93725
16 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 414,35795 452,14307
17 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 441,65159 451,13186
18 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47305 449,96549
19 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 414,40472 448,21283
20 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 417,87983 446,56560
21 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,90835 444,30575
22 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 433,40024 444,04261
23 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 404,43452 443,10334
24 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 411,30774 442,62900
25 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 426,99484 441,40151
26 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 422,81010 440,15795
27 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Hukuk 398,58553 438,93101
28 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 412,61181 438,07550
29 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Hukuk 401,99049 437,70918
30 DEVLET BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,19987 437,09200
31 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 399,91996 435,47460
32 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Hukuk 407,89444 435,27971
33 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 400,01148 433,51314
34 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 386,69550 433,35599
35 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 407,04640 427,70490
36 DEVLET TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,34790 427,25931
37 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 410,77971 425,57461
38 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 393,72695 424,31188
39 DEVLET İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk 409,64053 423,15148
40 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 405,48081 422,10272
41 DEVLET TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 397,62054 421,09206
42 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 405,66362 420,07850
43 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 401,24966 419,38995
44 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk 394,96218 417,19473
45 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,82077 416,21988
46 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Hukuk 395,42136 408,15098
47 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 396,44760 408,14290
48 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 388,47495 395,38759


